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خبرسازان

خطر ورود سرخک به ایران
معاون بهداشت وزارت بهداشت از شیوع بیماری سرخک 
در کشور عراق خبر داد و به ایرانیانی که قصد عزیمت به 
عراق برای شــرکت در مراسم اربعین دارند تاکید کرد که 
قبل از سفر، از کامل بودن سابقه واکسیناسیون سرخک 
کــودکان زیر ۱۵ ســال خود اطمینان داشــته باشــند. 
بیماری سرخک بسیار مسری است و موثرترین راه مقابله 
با آن واکسیناسیون به موقع است. حسین فرشیدی ادامه 
داد: »متاســفانه در کشورهای همســایه ازجمله عراق 
پوشش واکسیناسیون کودکان برای مهار بیماری سرخک 
کافی نبوده و بنابراین شاهد همه گیری های بیماری در 
کشــورهای همجوار به ویژه افغانستان، پاکستان و عراق 
هســتیم.« براســاس اعلام او، کشــور عراق از سال قبل 
شــاهد اپیدمی بزرگ ســرخک بوده و موارد بیماری در 
ماه های اخیر افزایش بیشــتری نیز داشته است. تعداد 
موارد سرخک در ســال ۲۰۲۳ برابر با ۹۶۵۱ مورد بوده 
که طی ۶ ماه اول ســال ۲۰۲۴، بــه ۲۸هزار و ۷۸۳مورد 

افزایش یافته است.

آیا خطری متوجهش اســت یا نه؟ ما الان دختری را به دلیل رعایت 
نکردن حجاب، داریم تحویل طالبــان می دهیم. چون این فرآیند، 
فرآیندی اســت که مبتنی بر روند قضایی نیست و فرد امکان دفاع 
از خودش را ندارد، نمی تواند وکیل داشــته باشد و... که این باعث 
می شود همه چیز سلیقه ای باشد. ماموری تصمیم می گیرد این کار 
را بکنــد و خیلی هم راحت این کار را انجام می دهد و کســی هم او 
را بازخواســت نمی کند. این فرآیند باید اصلاح شــود؛ حالا چه در 
موردی مثل کبری، چه کسی که او را در خیابان می گیرند. این اتفاق 

روزانه برای صدها نفر در خیابان ها می افتد.«
او ادامه می دهد: »تصویری که از افغانســتانی ها در این سال ها 
به ویژه در شبکه های اجتماعی ساخته شده و براساس آن در جامعه 
ایجاد نفــرت می کنند.  معمولًا کســانی که ردمرز می شــوند، مرد 
هســتند چون در داخل ایران این تصویر وجود دارد که این مردان، 
اسلامگرای خشن هســتند؛ بخش زنان افغانســتانی اما در ایران 
چندان دیده نمی شــوند درحالی که تعدادشــان هــم در ایران کم 
نیست و بر اساس هر منطقی حساب کنیم، تعداد زیادی از آنها باید 
شهروندی ایران را دریافت کنند مانند کبری که در ایران به دنیا آمده 
و در ایران دانشــگاه رفته، پس آدم موفقی بوده و با هر معیاری الان 
حساب کنیم، او الان شــهروند ایران است درحالی که در جامعه ما 
براســاس آن تصویر کلی ای که افغانستانی یک فرد بیگانه است که 
باید روزی به کشــورش برگردد و همه را به یک شکل نگاه می کند، 

کبری و افراد مشابهش بازگردانده می شوند.« 
نصر اصفهانی معتقد است، کسی که این تصمیم را گرفته، دنبال 
ترســاندن بقیه زنان افغانســتانی در ایران بوده است چون معمولًا 
دختران و کودکان دیپورت نمی شوند و حالا احتمالًا فردی در جایی 
تصمیم گرفته که به بقیه دختران پیامی برســاند: »منطقاً قانون در 
ایــران بیش از همه بایــد از زنان دفاع کند و پلیــس باید خودش را 
در ایــن باره ملزم بدانــد؛ چون در موضوع پناهندگــی معمولًا این 
موضوع وجــود دارد که چقدر برگرداندن افراد به جامعه ای که از آن 
آمده اند خطرناک است. اما مسئله اعمال کنترل و قدرت بر جامعه 

افغانستانی در ایران است.« 
از نظــر ایــن جامعه شــناس، مجموعــه ایده هایــی کــه درباره 
افغانســتانی ها منتشر می شــود و آنها را به چشم تهدید می بینند، 
کارکردی که داشــته، انسانیت زدایی از آنهاســت: »کسی که درباره 
کبــری تصمیم می گیرد، به این فکر نمی کند که دختــری را دارد با 
این شرایط تحویل طالبان می دهد و تردید درباره کارش نمی کند؛ 
همه ایده های ضدافغانستانی که در جامعه ایران وجود دارد، کبری 
را به شــکل یک انســان نگاه نمی کند، طوری با او رفتار می کند که 
فاقد ارزش های انسانی است که باید طرد شود. گروه هایی که پشت 
این جریانات هستند، در چنین لحظه هایی، تصمیم را برای برخورد 
راحت تر می کنند و گویی حق شــان اســت که هر اتفاقی برایشــان 

بیفتد.« 

موج های ضدمهاجر از کجا آمدند؟ �
شیما وزوایی، فعال اجتماعی معتقد اســت که این روند با موج 
جدید افغان ستیزی همزمانی پیدا کرده و از آن جدا نیست؛ اینکه این 
موضوع به صورت مداوم در رسانه ها با هشتگ های مرتبط بالا می آید 
و از ســمت دیگر به رد مرز منجر می شود: »شاید نتوان گفت که این 
دو جریان ارتباط مستقیمی با هم دارند، ولی در کنار همدیگر اتفاق 
می افتند. گفته می شود که فقط مهاجران غیرقانونی رد مرز می شوند، 
اما درواقع رد مرز گســترده ای در حال رخ دادن اســت که هدف آن 
مشخص نیست و هیچ مکانیسم یا سیاســت گذاری برای آن وجود 
ندارد.« از نظر این پژوهشــگر تحلیل موج اخیر افغانستانی ستیزی 
پیچیده اســت، اما می توان گفــت که از دل جامعــه برنمی خیزد؛ 
یعنی اینطور نیست که اتفاقی در جامعه رخ داده یا سیاستی تغییر 
کرده باشــد و بعد از آن مردم به آن واکنش نشان داده باشند. معمولًا 
موج های ضدمهاجر منشاً دیس اینفورمیشــن )اطلاعات نادرست 
برنامه ریزی شده( و میس اینفورمیشــن )اطلاعات نادرست( دارند: 
»در هشتگ اخراج افغانی، مطالبه ملی که در حال ترندشدن است، 
همه اکانت ها سایبری اند و از نقاط مشابهی ساخته می شوند. همین 
موضوع نشان می دهد که این روند معنادار و در جهت ایجاد موجی در 
رسانه است. معلوم نیست این موج چه هدفی دارد؟ می خواهد دولت 
را تحت تاثیر قرار دهد یا روابط منطقه ای را؟ اما می توان گفت که منشأ 

آن کنترل شده است و ناشی از اتفاقات اجتماعی و بیرونی نیست.«
به اعتقاد وزوایی، پیش ازاین و بعد از قتل داریوش مهرجویی، یک 
موج بسیار گسترده و سیستماتیک ضد افغانستانی داشتیم که آن هم 
مشابه همین روند بود و حدود دو تا سه هفته طول کشید. در این موج 
ویدئوهای جعلی زیادی پخش می شــد و تاکید هم بر ارتکاب جرم و 
جنایت از سوی اتباع بود، اما در موج اخیر تاکید روی اخراج گسترده 
اتباع است: »درباره این موضوع در انتخابات هم صحبت می شد و به 
اتفاقی تبدیل شده بود که نامزدها درباره آن نظر می دادند. مثل نظر 
آقای قالیباف درباره دیوارکشیدن که ایده ای راستگرایانه است و نشان 
می دهد این موج تاثیرگذار اســت. بهای این جریان را افرادی مانند 
کبری و کودکانی که می ترسند از خانه بیرون بروند، می پردازند. این 
موج اخیر درخواست اخراج افغانستانی ها و اتفاقی که رخ می دهد 
هم همین اســت؛ موجی که حتی می تواند به قــول خبرگزاری ها، 
منشأیی بیرونی داشته باشــد و به نظر می رسد سیاست های داخل 

کشور هم از آن تاثیرپذیر است.« 
قمــر تــکاوران، پژوهشــگر حــوزه مهاجــرت هــم در گفت وگو با 
»هم میهن« معتقد است که موج های افغان ستیزانه از جایی شروع 
می شوند که ویدئوها و تصاویری از افغانستانی ها به صورت گسترده 
منتشر می شود که بیشتر آنها هم قدیمی اند و بعد احساسات مردم 
هم علیه آنها غلیان می کند. این موج ها عموماً در فضای مجازی 
پررنگ می شوند و نمی توان متوجه شد که چند درصد آنها واقعی 
و چنــد درصد قلابی انــد: »در موارد قبلی هم بــا چنین مواردی 
مواجه بودیم که ممکن بود یک مهاجر جرمی مرتکب شود و افراد 

ضدمهاجر از این قضیه اســتفاده کننــد و آن را به همه مهاجران 
داخل ایران تعمیم دهند. گاهی هیاهوی رسانه ای آنقدر در سطح 
خرد بالا می رود که اظهاراتی که در پاسخ به گفته های ضدمهاجر 
بیان می شــود، دیگر شنیده نمی شــود؛ مانند گفته های وزارت 

کشور درباره آمار اتباع.«
از نظر او، این هیاهوی رســانه ای عموماً کارمندان و کســانی 
که به صورت چهره به چهــره با مهاجران در ارتباطند را تحت تاثیر 
قرار می دهد. این هیاهوی رسانه ای به فضای واقعی منتقل و این 
رفتارهــا بین مهاجران و کارمندان و مردم زیاد می شــود: »رد مرز 
در ایران هیچ وقت متوقف نشــده، اما شــدت و ضعف دارد. حالا 
در هفته های اخیر این روند شــدت پیدا کرده است و کسانی که 
مدرک دارند به بهانه های مختلف رد مرز می شوند. چند وقت پیش 
یک نفر با من تماس گرفت و گفت کــه او را گرفته اند و در حال رد 
مرز اســت؛ درحالی که ویزای معتبری داشــت. من متوجه شدم 
که تعداد زیادی از اتباع مدرک دارند، اما رد مرز می شــوند. نمونه 
دیگر آن کســی بود که رد مرز شــده ولی خانواده اش این سمت 
مرز مانده اند. شــدت رد مرزها بالا رفته و اتباع با مدرک شناسایی 
ولی بدون پشــتوانه حقوقی، طبق ســلیقه برخی مدیران رد مرز 
می شــوند. کبری اقامت قانونی دارد و رد مرز او کاملًا غیرقانونی 

است.«
به اعتقاد تــکاوران، این رد مرزها مســئله را حــل نمی کند و 
فقــط آن را بغرنج می کند: »تصور می کنند که صورت مســئله را 
پاک می کنند، اما این اتفاق هم نمی  افتد. چون بســیاری از آنها 
دوباره به صورت غیرقانونی از مرز وارد می شوند. گاهی هم ویزای 
آنها معتبر اســت و بعد از رد مرز، دیگر نیازی به گرفتن ویزا ندارند 
و دوبــاره به صورت قانونی می توانند وارد ایران شــوند. ما موردی 
داشتیم که قبلًا در افغانســتان نظامی بود و کار دولتی می کرد؛ 
به همین دلیل آن سمت مرز خطر او را تهدید می کرد. او زن و فرزند 
دارد، اما  رد مرز شــد و خانواده اش این ســمت سرگردان بودند و 
نمی دانستند که چرا به خانه برنگشته است. درنهایت هم متوجه 

می شوند که رد مرز شده و باید صبر کنند تا برگردد.« 

اسارت در خانه، ناامنی بیرون آن �
در ماه های گذشته و با شدت گرفتن سیاست های ردمرزی برای 
مهاجران افغانســتانی که حدود ۹۵ درصد مهاجران ساکن ایران را 
تشکیل می دهند، تعداد زیادی از مردان و زنان افغانستانی از ترس 
دستگیرشدن خانه نشین شده اند. تمیم، مهاجر ۲۶ ساله ای است 
که پنج سال پیش به ایران مهاجرت کرد و اهل ولایت پروان افغانستان 
است. دو برادر  ۲۵ و ۲۷ ساله در ایران دارد که در شریف آباد ورامین 
کار می کنند. او و برادرانش چهارماه است که از خانه و محل کارشان 
بیرون نرفته اند: »چون شرایط از نظر گیر و گرفت ها خراب شده و اگر 
من را بگیرند و رد مرز کنند، مشــکلات زیادی در افغانستان خواهم 
داشــت. یک روز داشــتم از مترو بیرون می آمدم و پیش دوســتانم 
می رفتم که مامور از من مدرک خواست و درباره محل کار و زندگی ام 
پرسید. همه مدارکم را نشان دادم و بعد هم گفت برو. آخرین بارم هم 
همان بود. خیلی از دوستانم هم همین شرایط را دارند، اول از همه 
دو برادرم هســتند که در تهران زندگی می کنند. آنها  در کارخانه ای 
در شریف آباد ورامین کار می کنند و همان جا هم می مانند و به خاطر 
این شرایط نمی توانند از آن بیرون بیایند. یکی از آنها یک سال و یکی 
دیگر هم پنج سال است که به ایران آمده. بعضی وقت ها مامورها به 
محل کارشــان می ریزند، آنها هم مخفی می شوند. چون خودشان 
بیرون نمی روند، گاهی صاحبکارشــان برایشــان غذا مــی آورد. در 
همین چهار ماه یکی از برادرهایم پیش دوستانش رفته بود تا او را دم 
پارک خزانه ببیند، آنجا پنج تا شش مامور لباس هایش را درمی آورند، 
یکی دســت هایش را می گیرد، یکی هــم او را با کمربند طوری زده 
بود که سیاه و کبود شــده بود، بعد رهایش کرده بودند، مدارک هم 

نخواسته بودند.«
تمیم می گوید تقریباً چهارماه است که این شرایط جدی تر شده 
اســت: »رفتار مامورها هم متفاوت اســت و با هرکدام روبه رو شوی، 
شــرایط متفاوتــی دارد. من در خبرها همه چیــز را دنبال می کنم و 
خوانــدم که یکی از همشــهریانم تعریف می کرد کــه ۱۲ روز بود به 
ایران آمده بود و ویزا و پاســپورت هم داشــت، ولــی او را گرفتند.  او 
همه مدارکش را نشان داده بود، ولی مامور همه چیز را دور انداخت و  
دیپورتش کرد. تعدادی از کسانی که رد مرز شدند به دلیل مشکلاتی 
کــه در افغانســتان وجــود دارد، برمی گردند؛ چــون آنجا وضعیت 
اقتصادی خوب نیست، کار نیست و باید برگردند. هرچند وقتی از 
مرز عبور می کنند تا به ایران برسند، احتمال مرگ، شکستن دست 
و پا و دزدی و... وجود دارد. تعدادی از آنها هم می خواهند برگردند، 
ولی پولش را ندارند. یکی دیگر از همشــهری های ما ۴۰ ســال بود 
کــه در ایــران زندگی می کرد و زن و بچه  داشــت، ولی او را گرفتند و 
رد مرز کردند، حالا پولی ندارد که دوباره برگردد. اگر پاسگاه مدارک 
کســی را گرفته باشــد، دیگر به هیچ شــکلی نمی توانی بگویی که 
اینجا پاسپورت و برگه تو را گرفته اند. این کاری که به قول خودشان 
سرشماری می گویند و برگه ای برای آن می دهند هم الکی است. با 
همان برگه هم تو را می گیرند، ولی قبلًا نمی گرفتند. بســتگی دارد 
که با کدام مامور روبه رو شوی؛ بعضی از آنها با همان پاسپورت هم تو 
را می برند. به یک گروه دیگر اگر برگه سرشماری نشان دهی، اجازه 
می دهند بروی. گروهی هم به اســم مامور تو را می گیرند، گوشی و 

پولت را می گیرند و اذیت می کنند، ولی مامور واقعی نیستند.« 
آرش نصراصفهانی، جامعه شــناس، خانه نشــینی مهاجران را 
انسانیت زدایی از آنها می داند. او می گوید که در این چهار دهه نوع 
سیاســت هایی که در قبال افغانستانی ها بوده مثل سختگیری در 
اعطای مدارک و بعد ابطال راحت آن، برای ضعیف تر کردن موقعیت 
افراد بوده اســت، اینکه از حقی برخوردار نیســت، باید کار کند، از 
خانه بیرون نیاید، کمتر دیده شــود و.... در واقع ما بیشترین منافع 
را از این جمعیت می بریم و در مقابل بیشترین نفع را از آنها می بریم. 

کل جامعه ایران از این وضعیت بهره می برد و در نهایت این مســئله 
اخلاقی اســت که ما با آن مواجهیم که تا چه اندازه می خواهیم به 
این ظلم ادامه دهیم یا آن را متوقف کنیم و این مستلزم این است که 

شرایط واقعی آنها را درک کنیم. 
قمر تکاوران، پژوهشگر حوزه مهاجرت هم تایید می کند که بسیاری 
از اتباع از ترس بازداشــت و رد مرز از خانه بیرون نمی آیند: »بچه های 
مهاجری که با آنها در ارتباطم، می گویند چند روز است که برای خرید 
مواد غذایی هــم از خانه بیرون نرفته ایم و دیگر مواد غذایی دارد تمام 
می شــود، اما جرأت نمی کنیم از خانه بیــرون بیاییم، به خصوص در 
برخــی محلات تهران مانند اتابک و... که دســتگیری اتباع یا به قول 
خودشــان »افغانی بگیر« بیشــتر اســت. وقتی این موج راه می افتد 
کسانی هستند که برخوردهای خشن و خودسر با مهاجران می کنند. 
حتی من می بینم که بچه هــای مهاجر در فضای مجازی به همدیگر 
پیشــنهاد می کنند که از خانه بیرون نروند. قبلًا این طور بود که به هم 
توصیه می کردند اگر مدرک ندارید از خانه بیرون نروید. در این شرایط 
امنیت جانی آنها اهمیت بیشتری نسبت به تحصیل دارد و قطعاً این 
اتفاق بعد از بازگشایی مدارس هم رخ می دهد. سال گذشته هم اوایل 
مهر که این موج ضدمهاجر رخ داده بود، در مدارس چالش های زیادی 
داشتیم. می شنیدیم که این اظهارات روی بچه ها هم تاثیر گذاشته و 
در مدرســه دانش آموزان افغانستانی را می زدند. معلمان می گفتند ما 
نمی دانیم با آنها چه کار کنیم، مدام با هم دعوا و کتک کاری می کنند. 
آسیب این موضوع روی بچه های مهاجر بیشتر است و بچه های ایرانی 

هم بیشتر تاثیر می پذیرند و واکنش نشان می دهند.«   

آرش نصر اصفهانی
 جامعه شناس:

فرآیند اخراج مهاجران 
از ابتدا کاملًا براساس 

سلیقه پلیس انجام 
می شود درحالی که 

می تواند فرآیندی 
براساس قانون و 

قضایی- دادگاهی 
باشد که یک قاضی 
حکم دهد، امکان 

فرجام خواهی وجود 
داشته باشد و وضعیت 

فرد بررسی شود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026000717 مورخ 1403/01/27 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات آقای مجید یخچالی به شماره شناسنامه 1291 کد ملی 1291177515 صادره فرزند رمضان در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 165 
مترمربع پلاک شماره 168 فرعی از 14915 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی 
آقای مجید یخچالی به موجب سند 134241-87/7/11 دفتر 34 اصفهان می باشد که به نام متقاضی انتقال قطعی گردیده است( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/13      تاریخ انتشار نوبت دوم:   1403/05/23

حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1761516

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رضا مقصودلو به شماره شناسنامه 
495 ملی 2121926674 صادره از گرگان فرزند محمدباقر متقاضی کلاسه پرونده 1402114412480001107 در شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15153/25 مترمربع از پلاک 
شماره 231- اصلی واقع در اراضی مزرعه تاریکی بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/29

حجت اله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - از طرف محمد فندرسکی شناسه آگهی: 1752233

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026001054 مورخ 1403/01/29 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان تصرفات خانم طیبه شاه پوری به شماره شناسنامه 3 کد ملی 5499544654 صادره فرزند محمدعلی شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 114/21 مترمربع پلاک شماره فرعی 
از 13900 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 37783 مورخ 1401/10/15 
دفتر 253 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/13           تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/23

حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1760589

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140360302026003561 مورخ 1403/03/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان تصرفات صدیقه صادقی به شماره شناسنامه 3 کد ملی 5659756328 صادره کوهپایه فرزند رضا نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 123/06 
مترمربع پلاک شماره 128 فرعی از 14916 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان از مالکیت مالک رسمی آقایان محمود و هوشنگ امین الرعایائی از اسناد شماره 
19464 مورخ 1338/11/30 دفترخانه 29 اصفهان و شماره 11814 مورخ 1339/05/16 دفترخانه 36 اصفهان محرز گردیده است. 2-برابر رای شماره 140360302026003512 مورخ 1403/03/10 
هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات علیرضا صالحی فیض آبادی 
به شماره شناسنامه 7829 کد ملی 1293300950 صادره اصفهان فرزند حسن علی نسبت به چهاردانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 123/06 مترمربع پلاک شماره 128 فرعی از 
14916 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان از مالکیت مالک رسمی آقایان محمود و هوشنگ امین الرعایائی از اسناد شماره 19464 مورخ 1338/11/30 دفترخانه 
29 اصفهان و شماره 11814 مورخ 1339/05/16 دفترخانه 36 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/13         تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/23

حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1760771

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد بود. 1-رای شماره 140360302027003418 مورخ 1403/03/01 امید بهمنی حیدرآبادی فرزند علی به شماره شناسنامه --- صادره از اصفهان – جرقویه سفلی به شماره ملی 
1270502476 در سه دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 13 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 161/27 مترمربع، خریداری طی 
سند رسمی. 2-رای شماره 140360302027003419 مورخ 1403/03/01 علی بهمنی فرزند رضا به شماره شناسنامه--- صادره از اصفهان جرقویه سفلی به شماره ملی 1270170171 در سه دانگ 

یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 13 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 161/27 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/13             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/28

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان شناسه آگهی: 1760579


